
ZARZĄDZENIE    NR  400/14 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia  29 maja 2014 r. 
 
 

w sprawie utworzenia zamiejscowego oddziału Szkoły Podstawowej w Jasieniu w 
miejscowości Gronowice dla uczniów klasy pierwszej. 

 
Na podstawie  art.5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty ( Dz. 

U. 2004, poz. 2572 z późn. zm.)  oraz art. 30 ust 1.  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. Zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyrażam zgodę na utworzenia zamiejscowego oddziału Szkoły Podstawowej w 
Jasieniu w miejscowości Gronowice dla uczniów klasy pierwszej.  
 

       
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorowi Zespołu Gimnazjalno – Szkolno – 
Przedszkolnego w Chocianowicach.  
 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 


